
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Sports

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Sport

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2293127 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/12/2019

Sport 2019 : Werkingstoelage aan de sportverenigingen.- Totaal bedrag : 53.250,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983, wet betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2001 betreffende de controle over de besteding van bepaalde toelagen ;

Toepassing van de wet van 14 november 1983.

Overwegende de behoeften van de verenigingen om hun taken tot een goed einde te brengen:

- feitelijke vereniging P.C. Djembees;
- vzw Sporting Bruxelles F.C;
- vzw Génération des Sports – United Brussels Handball Club;
- feitelijke vereniging New Team;
- vzw Sport Nautique Universitaire de Bruxelles;
- vzw Le Coin des Cerises om haar werkingskosten te dekken, truien en sportartikelen te kopen;
- feitelijke vereniging Senioren Petanque Club Haren;
- vzw Vision Solidaire;
- vzw Team Boughanem.

Gelet op de kredieten voorzien op artikel 76410/33202 van de gewone begroting 2019;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Artikel 1 : Toekennen van subsidies van werkingstoelage voor een totaal bedrag van 53.250,00 EUR op het artikel 76410/33202 van
de gewone begroting 2019 t.a.v. de verenigingen verdeeld als volgt:

- 250,00 EUR aan de feitelijke vereniging P.C. Djembees;
- 30.000,00 EUR aan de vzw Sporting Bruxelles F.C;
- 7.500,00 EUR aan de vzw Génération des Sports – United Brussels Handball Club;
- 500,00 EUR aan de feitelijke vereniging New Team;
- 1.500,00 EUR aan de vzw Sport Nautique Universitaire de Bruxelles;
- 1.750,00 EUR aan de vzw Le Coin des Cerises om haar werkingskosten te dekken, truien en sportartikelen te kopen;
- 750,00 EUR aan de feitelijke vereniging Senioren Petanque Club Haren;
- 6.000,00 EUR aan de vzw Vision Solidaire;
- 5.000,00 EUR aan de vzw Team Boughanem.

Onderwerp : 

Nr DO : 56

28/11/2019 17:52    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2293127

Artikel 2 : De uitgaven zullen aangewend worden op artikel 76410/33202 van de gewone begroting 2019.

Bijlagen :

28/11/2019 17:52    - 2 -


